
UCHWAŁA NR XXXI/198/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie pomiędzy Gminą Miejską Biała Podlaska 
a Gminą Biała Podlaska, dotyczącej realizacji projektu pn. Budowa zintegrowanego systemu 
zrównoważonej mobilności na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała Podlaska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie pomiędzy Gminą Miejską Biała Podlaska a Gminą 
Biała Podlaska, dotyczącej realizacji projektu pn. Budowa zintegrowanego systemu zrównoważonej mobilności na 
terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała Podlaska w ramach działania 5.4 Transport niskoemisyjny 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020.

2. Umowa o partnerstwie regulować będzie w szczególności zasady współpracy stron przy przygotowaniu, 
ubieganiu się o dofinansowanie, realizacji i rozliczeniu projektu pn. Budowa zintegrowanego systemu 
zrównoważonej mobilności na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała Podlaska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: BE69A548-3387-48D5-923D-9937C2518389. Podpisany Strona 1




